

Fresche Novità!

NEI REPARTI ORTOFRUTTA, CARNE E GASTRONOMIA!



GRANA PADANO
DOP SCELTO

Sconto **33%**

0,99 € 1,49 l'etto

Scopri tutte
le altre
promozioni



Prova le nostre Carni di Qualità!

Speciale Bovino Tagli Pregiati

LO TROVI A PAGINA 4

ORTOFRUTTA
dal 14 al 20 Settembre



1,5 KG

MELA ROYAL GALA
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL. 70/75
1,5 kg - 1,79 a conf.

1,19
€ al kg



AVOCADO
1^a CAT
220 g - 5,41 al kg



220 G

1,19
€ al pezzo



ANANAS
1^a CAT



1,49
€ al kg



350 G

COCCO INTERO
SGUSCIATO
350 g - 5,69 al kg

1,99
€ al pezzo

L'INFLAZIONE SALE? TODIS BLOCCA I PREZZI FINO AL 30 SETTEMBRE

PREZZI
BLOCCATI



BANANE DOLE

€ 1,79
AL KG

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all'iniziativa.



ILLUMINATION PRESENTA
minions



Scopri di più



dal 7 settembre al 5 novembre 2023

Colleziona i simpatici peluches Minions,
per un divertimento dal gusto unico!

PARA TU!
amici in compagnia!

1 BOLLINO | ogni 10€ di spesa
scontrino unico, multipli inclusi*

RITIRI UN PELUCHE A SCELTA CON SOLI
10 BOLLINI + 2,90€

ACCELERA LA TUA RACCOLTA ACQUISTANDO I PRODOTTI DI ORTOFRUTTA
A MARCHIO A TUTTO SAPORE

* Regolamento completo disponibile nei Punti Vendita aderenti che espongono il materiale promo-pubblicitario informativo.



Bio

ORTOFRUTTA
dal 14 al 20 Settembre

500 G

CAROTE BIO
ORIGINE ITALIA
II^a CAT
500 g - 2,98 al kg

1,49 € a conf.



PEPERONI
GIALLI/ROSSI
ORIGINE ITALIA
I^a CAT

1,89 € al kg



POMODORO
PICCADILLY
ORIGINE ITALIA
I^a CAT
500 g - 3,78 al kg

500 G

1,89 € a conf.



CIPOLLA DI CANNARA
ORIGINE ITALIA
I^a CAT
500 g - 3,98 al kg

500 G

1,99 € a conf.



RISOTTO
- CARCIOFI E
RADICCHIO
- ZUCCA
- ASPARAGI
- ZAFFERANO
- FUNGHI
300 g - 6,63 al kg

300 G

1,99 € a conf.



ALBICOCCHES
SECHE
180 g - 16,61 al kg

180 G

2,99 € a conf.

L'INFLAZIONE SALE? TODIS BLOCCA I PREZZI FINO AL 30 SETTEMBRE

PREZZI BLOCCATI



-LATTUGA ROMANA
CESPO
- INSALATA
TROCADERO CESPO
€ 1,79
AL PEZZO